www.dre.pt

N.º 228 24 de novembro de 2021 Pág. 184

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ALJEZUR

Aviso n.º 22119/2021

Sumário: Renovação da comissão de serviço do chefe da Divisão de Desenvolvimento Econó-
mico e Planeamento.

Renovação da comissão de serviço do chefe da Divisão de Desenvolvimento
 Económico e Planeamento

Para os devidos efeitos se torna público que por meu despacho datado de 27 de outubro de
2021 e no uso da competência conferida pela alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º do Anexo I da Lei
n.º 75/2013 de 12 de setembro, foi renovada, pelo período de 3 anos a comissão de serviço, do
Técnico Superior, Paulo Jorge Fragoso de Oliveira, como Chefe da Divisão de Desenvolvimento
Económico e Planeamento, ao abrigo dos artigos 23.º e 24.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro,
na redação atual, aplicável à Administração Local por força da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto,
com efeitos a 31 de outubro de 2021.

27/10/2021. — O Presidente da Câmara, José Manuel Lucas Gonçalves.

314689379